

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – NR 2

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na remont istniejącej płyty boiska na stadionie miejskim w Bytomiu Odrzańskim.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuję wyjaśnienia dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy warstwę wegetacyjną przygotować należy poprzez uprawę istniejącego gruntu zgodnie ze Specyfikacją Techniczną, czy też wykonać ją należy poza boiskiem zgodnie z przedmiarem oraz prosimy o określenie, czy warstwa wegetacyjna ma składać się wyłącznie z istniejącej ziemi roślinnej (przesianej) czy też należy przewidzieć jej modyfikację np. poprzez dodanie piasku lub torfu

Odpowiedź nr 1

Do wyceny należy przyjąć podbudowę pod naturalną nawierzchnię trawiastą zgodnie z rys. A/5, będącego integralną częścią projektu wykonawczego tj. trawa rolowana – 2,5 cm, zrekultywowana nawierzchnia istniejąca – 10 cm na pow. 70 x 111 m.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie jak długo Wykonawca ma prowadzić pielęgnację murawy oraz kto (Zamawiający czy Wykonawca) ponosić będzie koszt wody w tym okresie, a także jakie zabiegi pielęgnacyjne i w jakiej ilości zobowiązany wykonać jest Wykonawca.

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z pkt 3 lit. a projektu wykonawczego, wykonawca robót zobowiązany jest do intensywnej pielęgnacji nawierzchni boiska przez 1 miesiąc od momentu przekazania obiektu użytkownikowi. Przez pojęcie pielęgnacji należy rozumieć: podlewanie nawierzchni trawiastej, koszenie oraz podanie pod koniec okresu pielęgnacji, nawozu wieloskładnikowego w ilości 30 g/m². W czasie pielęgnacji murawy, Wykonawca nie będzie ponosił kosztów za wodę.

Pytanie nr 3

Prosimy o jednoznaczne określenie wielkości wiat dla zawodników rezerwowych (dla ilu zawodników ma być przeznaczona każda z nich) oraz podanie materiału wykonania: stalowa czy aluminiowa, wypełnienia: poliwęglan lity trzykomorowy czy szkło akrylowe, bezbarwny czy barwiony, sposobu wykończenia: malowanie lub cynk ogniowy lub anodowanie lub cynk + malowanie.

Odpowiedź nr 3

Do wyceny należy przyjąć dwie wiaty dla zawodników rezerwowych. Konstrukcja nośna kabiny powinna zostać wykonana z profili stalowych cynkowanych ogniwo, wykończenie aluminiowe, pokrycie ze szkła akrylowego o gr. 3 mm (bezbarwne), siedziska plastikowe, kubelkowe. Podesty wykończone aluminiową blachą ryflowaną. Wiaty należy wykonać o wymiarach w rzucie 1,26 x 7,00 m oraz wysokości 2,095 m. Wiaty należy przewidzieć dla 13 zawodników, wyposażone w kółka.

Pytanie nr 4

Czy przedmiotem zamówienia jest wyłącznie montaż pompy głębinowej, czy też dostawa i montaż pompy głębinowej. W tym wypadku prosimy o podane parametrów hydraulicznych tejsze pompy.

Odpowiedź nr 4

Do wyceny należy przyjąć dostawę wraz z montażem pompy głębinowej o parametrach zapewniających prawidłowe działanie samojezdnego urządzenia do nawadniania o poborze wody 3 m³/h.


Pytanie nr 5

Czy przedmiotem niniejszego zamówienia jest również dostawa i montaż systemu sterującego pompą głębinową.

Odpowiedź nr 5

Do wyceny nie należy przyjmować dostawy i montażu systemu sterującego pompą głębinową.

Powyższe wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią integralną część SIWZ dostępne na: www.bip.bytomodrzancki.pl

BURMISTRZ

Jacek Sauter